

RECEBEMOS DE VITI COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

Data de recebimento

Identificação e assinatura do recebedor

NF-e
Nº 001590
Série 1

VITI COMERCIO DE MATERIAIS
PARA CONSTRUCAO LTDA
Rua Benjamin Dagnoni, 3817, Rio do Meio
88.316-100 - Itajaí - SC
Fone - juliana.dagnoni@icloud.com

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0-Entrada 1-Saída
Nº 001590
SÉRIE: 1
Página: 1 de 1

Controle do Fisco

Chave de acesso
4226 0649 2239 5000 0174 5500 1000 0015 9012 3632 8773

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação
Venda de mercadoria

Protocolo de autorização de uso
242260281267770 19/06/2026 11:11:45-03:00

Inscrição Estadual
262251531

Inscr.est. do subst.trib.

CNPJ
49.223.950/0001-74

Destinatário/Remetente

Nome / Razão Social FEMEPE CAPTURA COMERCIO E INDUSTRIA DE PESCADOS LTDA	CNPJ/CPF 10.013.491/0001-69	Inscrição Estadual 255757107	Data emissão 19/06/2026
Endereço Rua Henrique Dauer, 273	Bairro Barra do Rio	CEP 88.305-540	Data saída 19/06/2026
Município Itajaí	UF SC	Fone/Fax (47) 98857-4621	Hora saída 11:11:44

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	10/07/2026	2.478,00	002	31/07/2026	2.478,00	003	21/08/2026	2.478,00

Base de cálculo do ICMS 0,00	Valor do ICMS 0,00	Base de cálculo do ICMS Subst. 0,00	Valor do ICMS Subst. 0,00	Valor do FCP ST 0,00	Valor total dos produtos 7.434,00
Valor do frete 0,00	Valor do seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00	Valor total da nota 7.434,00

Transportador/Volumes transportados

Nome	Frete por conta 0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
Quantidade 0	Espécie	Marca	Numeração	Peso bruto 0,000	Peso líquido 0,000

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
203	FERRO 3/8 BARRA 10 MM 12 MT	72142000	0101	5.102	UN	100,00	49,00	4.900,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
19	MALHA POP	73142000	0101	5.102	PC	45,00	39,00	1.755,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
732	BARROTE PINUS 2,5 X 7 CM MTS PINUS	44079990	0101	5.102	MT	60,00	8,50	510,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
549	PREGO PACOTE 17 X 27 IMPORTADO 1KG	73170090	0101	5.102	CJ	10,00	12,90	129,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
230	TRELICA 8CM 6M LEVE	73084000	0101	5.102	UN	4,00	35,00	140,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

Cálculo do ISSQN

Inscrição Municipal	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN 0,00	Valor do ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

Dados adicionais

Observações Total aproximado de tributos: R\$ 2.003,48 (26,95%) Federais R\$ 1.097,94 (14,77%) Estaduais R\$ 905,53 (12,18%) . Fonte IBPT. EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.	Reservado ao fisco
---	--------------------